
1 
 

 

 
   NR 3          LISTOPAD                  2023/2024 

GAZETKA UCZNIÓW SZKOŁY PODSTAWOWEJ IM. JANA PAWŁA II W SZCZODRZYKOWIE 
  

                          Wystawiamy Dziady 
 

 

Redaktor: Beata Michałowska; współpracownicy: Małgorzata Wawrzyniak, Martyna Malewicz Marta Rybarczyk, Alina Bożyk       
korekta: Andrzej Szymankiewicz; skład: Alina Wolna-Sobczak 



2 
 

                                           Wystawiamy „Dziady” 

Pierwsze doświadczenie teatralne i od razu bierzemy na warsztat dzieło! Ambitnie, to fakt, ale 
przecież sam mistrz Adam zachęcał, by mierzyć siłę na zamiary… 

Pomysł narodził się – jakże by inaczej – na lekcji języka polskiego, gdy siódmoklasiści zaczęli 
omawiać II część „Dziadów”. Przystąpili do tego raczej niechętnie, bo utwór Mickiewicza traktowany 
jest przez uczniów jako niezrozumiały, nudny, przebrzmiały, czyli krótko rzecz ujmując: dawno 
powinien zostać odesłany do lamusa. No, ale wciąż jest, o zgrozo, w kanonie lektur obowiązkowych i 
nie ma zmiłuj – trzeba się z nim uporać. Marudzeniu nie było końca, ale nagle w trakcie czytania na 
udręczonych uczniów spłynęło olśnienie: to nie jest takie złe, może nawet całkiem fajne, a może by 
tak zrobić z tego przedstawienie? I machina ruszyła: próby, obmyślanie kostiumów, szukanie 
rekwizytów i aktorów, którzy unieśliby ciężar swych ról. A jest on niemały, bo przecież wiadomo, że 
Mickiewicz wielkim poetą był… 

 

Efekty kilkumiesięcznych starań mogliśmy zobaczyć 17 listopada w holu naszej szkoły, który 
przemieniono w nastrojową, tajemniczą i nieco mroczną przestrzeń sceniczną. Publiczność szybko 
weszła w ten klimat listopadowej wieczornicy, podczas której zaciera się granica między realnością a 
metafizyką, kiedy świat ludzi żywych wchodzi w relację ze światem umarłych, by dotrzeć do prawdy 
o istocie naszego bytu, o winie, karze i wybaczeniu. Brzmi poważnie, niemal groźnie, ale ma swój 
głęboki sens: pokazuje, że istnieje pewien porządek, dzięki któremu można ujarzmić chaos we 
wszechświecie i w ludzkich duszach. 

  



3 
 

Dramat wieszcza ma wymiar uniwersalny i zapewne to sprawiło, że przemówił on do uczniów. 
Nagle uświadomili sobie, że pod warstwą trudnego, nie zawsze zrozumiałego języka, kryją się treści 
aktualne do dziś, towarzyszące człowiekowi od zarania do czasów współczesnych. Rozumiemy je, są 
zgodne z tym co czuliśmy, czujemy i czuć będziemy.  

  

Spektakl został skrojony na miarę naszych możliwości: aktorskich, finansowych i technicznych. 
A jednak był dla nas wszystkich na tyle dużym przeżyciem, że zamarzyła się nam kolejna przygoda 
teatralna. Może uda się nam ją zrealizować? Intensywnie nad tym myślimy. Mamy już reżysera 
(Weronika Chwedczuk-Ponitka), scenografa (Małgorzata Piotr), rekwizytorów (wszyscy po trochu), 
którzy doskonale się sprawdzili podczas przygotowywania naszej pierwszej inscenizacji. I przede 
wszystkim młodzież, która chce się sprawdzić artystycznie i zdobywać aktorskie szlify.  
 

Beata Michałowska 

 

Dzień Niepodległości 
 

W Dniu Narodowego Święta Niepodległości uczniowie klas IIa i IIc przygotowali krótką lekcję 
historii, dla koleżanek i kolegów z młodszych klas.  
 

 
 
Dzieci z klasy 2a i 2c z wychowawczyniami Martą Rybarczyk i Aliną Bożyk 

 

 
Dzieci przedstawiły najważniejsze 

fakty z trudnej historii Polski pod zaborami. 
Uroczystość wypełniły słowa piosenek, które 
zagrzewały w tamtym czasie żołnierzy do 
walki o niepodległość. Pieśń " Piechota " w 
ustach dzieci zabrzmiała niezwykle dostojnie i 
przywołała tamte chwile. 

Dziękujemy za udział w uroczystości 
wszystkim klasom edukacji wczesnoszkolnej 
wraz z wychowawcami. 
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Odkrywanie wewnętrznego piękna 

Co ciekawego znajdziemy w ciele człowieka? Jak to jest zbudowane, jak działa, jaką pełni funkcję w 
organizmie? Tak wiele pytań -  trudnych pytań – i tak niewiele okazji do znalezienia odpowiedzi. Naszym 
uczniom udało się odkryć kilka tajemnic podczas warsztatów anatomicznych, które odbyły się 14 listopada. 

Zajęcia przeznaczone były dla starszych uczniów, którzy już co nieco wiedzą o anatomii z lekcji biologii, 
a więc mogą świadomie i efektywnie uczestniczyć w zaproponowanych działaniach. Pod kierunkiem 
edukatorów z firmy IQuest zgłębiali oni tajniki oka i serca, lecz nie od razu za pomocą skalpela – zanim przeszli 
do praktyki musieli zapoznać się z teorią. Uzbrojeni w dodatkową, szczegółową wiedzę, wreszcie mogli 
przystąpić do długo wyczekiwanej sekcji. Jako pierwsze na stole pojawiło się oko, później zaś niezwykłe i 
fascynujące źródło życia, czyli  serce.  

  

Wykonując kolejne cięcia, nasi podopieczni mogli zobaczyć jak te narządy są zbudowane, z jakich 
elementów się składają, mogli poczuć pod palcami ich konsystencję. Oko to twardówka, która chroni głębsze 
struktury przed urazami mechanicznymi i pozwala zachować odpowiednik kształt gałki; to rogówka 
odpowiadająca za nawilżenie oka; ciało szkliste, które utrzymuje prawidłowe ciśnienie w oku; no i siatkówka 
ze światłoczułymi receptorami, dzięki którym widzimy barwy, rejestrujemy czarno-biały obraz w gorszych 
warunkach oświetleniowych, obserwujemy ruch. I kto by się spodziewał, że ten niepozorny kulisty narząd jest 
tak skomplikowany? Serce także jest niezwykle złożonym organem: budowa zewnętrzna jest prosta, lecz 
wewnątrz znajdziemy wiele elementów, które sprawiają, że jest ono niczym maszyna, która z wielką mocą 
pompuje krew do całego organizmu, natlenia go i odżywia. I robi to bez chwili wytchnienia! 

  

Uczestnicy warsztatów dzielnie radzili sobie z zadaniem, choć dla niektórych była to zapewne ciężka 
lekcja do przejścia. Nie każdy ma bowiem zadatki na chirurga, który precyzyjnie natnie, przetnie, wytnie, 
wypreparuje i przy tym wszystkim nie zemdleje. Czy nasi młodzi naukowcy odkryli w sobie tę moc? Przyszłość 
pokaże.                   Beata Michałowska 
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Święto Dyni 
W ramach realizowanego programu "Owoce i warzywa w szkole" uczniowie z klas 0-III włączyli się do 
akcji pt.: "Dynia - królowa warzyw". Był to doskonały moment, aby zapoznać dzieci z walorami 
zdrowotnymi tego wartościowego warzywa. W klasach dzieci brały udział w rozmaitych 
aktywnościach z dynią „w roli głównej”. Każdy uczeń otrzymał zakładkę do książki, która będzie 
przypominać o częstszym sięganiu po to niezwykłe warzywo. Na holu powstała gazetka z 
ciekawostkami o dyniach a nawet foto-budka, gdzie można było na kilka chwil zamienić się w wesołą 
i okrągłą dynię.  
 

  
 

Wielu z naszych uczniów podjęło się ciekawego wyzwania: udziału w konkursie „ Dyniowa 
wyklejanka”. Wpłynęło aż 60 prac!  
 

  
 

Komisja miała ciężki wybór, ponieważ wszystkie prace były zachwycające: uczniowie wykazali się 
ogromną kreatywnością i talentem. Pojawiły się dynie wyklejone z piórek, liści, ziaren, bibuły a nawet 
kolorowych kamyków.  
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Wszyscy uczniowie zostali nagrodzeni dyplomami oraz drobnymi upominkami. Nie zabrakło też 
oklasków! Jury wyłoniło 3 zwycięzców oraz przyznało 10 wyróżnień.  
 

 
 
Miejsce I: Zoja Skibicka (klasa III b) 
Miejsce II: Marcelina Skrobiś (klasa I c) 
Miejsce III: Jerzy Baranek (klasa I b) 
 
Wyróżnienia: 
Blanka B., Amelia B., Damian K., Marcelina L., Przemysław M., Zuzanna M., 
Magdalena M., Maria R., Stanisław R., Antonia S.  
 
Gratulujemy wszystkim uczniom!       
         Marta Rybarczyk   
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Dzień Przeciwko Przemocy 
Nie tak dawno, bo w piątek, 27.10. obchodziliśmy w szkole Dzień Przeciwko Przemocy. Kolorem 
towarzyszącym nam tego dnia był kolor pomarańczowy. Wiele osób, zarówno  uczniowie, jak i 
nauczyciele, posiadało choćby element garderoby w tym kolorze lub wstążeczkę umieszczoną w 
widocznym miejscu. 

Dzieci z klas 0-III odwiedzili przedstawiciele Samorządu Uczniowskiego z listem od Pani 
Dyrektor na temat przemocy, którego treść odczytali wychowawcy. Poza tym, starsi uczniowie 
obdarowali naszych milusińskich słodką niespodzianką, której zakup sfinansował samorząd. 
  Z kolei uczniowie klas IV- VIII spotkali się z panem Patrykiem Nowakowskim, policjantem ds. 
nieletnich, który w przystępny sposób przekazał słuchaczom wiele ciekawych i ważnych informacji na 
temat prawa, wykroczeń i odpowiedzialności karnej nieletnich. Dodatkowym atutem spotkania była 
możliwość zadawania pytań naszemu gościowi.  

Przez cały dzień uczniowie mogli poszerzać swoją wiedzę czytając ciekawe treści związane z 
przemocą, umieszczone na specjalnych tablicach. Z naszych obserwacji wynika, że wielu z nich chętnie 
z tego korzystało. 

         podpis 
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WIZYTA W MUZEUM ROGALOWYM 

W dniu 21 listopada klas 1b i 1c opuściły klasy szkolne, aby poznać bliskie nam tradycje regionalne. 
Pojechaliśmy do Muzeum Rogalowego w Poznaniu.  

Warsztaty zaczęły się od niecodziennej rozmowy. Prowadzący godoł naszą poznańska gwarą. 
Dzieci dowiedziały się co to znaczy: katana, kociamber, bryle, kejter, klapioki, ślipie itd. Zapomniana 
już niestety gwara poznańska była czymś nowym dla dzieci. Kolejną częścią zajęć było pieczenie Rogali 
Świętomarcińskich. Było tu wiele teorii (np. dobór składników) ale i też czysta praktyka. Dzieci 
samodzielnie wykonały swojego rogala. Na koniec obejrzeliśmy animację Rogalowej Historii Poznania, 
która w skrócie przedstawiła dzieje Poznania. Wizyta zakończyła się poczęstunkiem i rozdaniem 
CERTYFIKATU ROGALOWEGO CZELADNIKA.      Katarzyna Szymkowiak 

  

Do tego samego muzeum, tylko nieco wcześniej, pojechali też uczniowie klasy 1c.  Pod opieką 
wychowawcy (M. Piotr) i nauczyciela wspomagającego (J. Urbaniak) dzieci mogły wykazać się w roli 
czeladników samodzielnie przygotowujących rogale świętomarcińskie, a na potwierdzenie swoich 
zdolności otrzymały stosowny certyfikat.     Beata Michałowska 
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Szkolna Liga Wolontariacka w klasach 3a i 2c 
 

Klasa 3a już drugi rok współpracuje z Nowym Zoo w Poznaniu. Od września do działań w Szkolnej Lidze 
Wolontariackiej przyłączyła się także klasa 2c. Po zbiórce orzechów dla niedźwiedzi (czekamy na 
podsumowanie akcji przez organizatorów) kolejne zadanie polegało na przeprowadzeniu anonimowej 
ankiety, by pomóc wybrać najciekawsze, najznakomitsze zwierzę - podopiecznego poznańskiego 
Ogrodu Zoologicznego. Bardzo wszystkim dziękujemy za oddane głosy, które zostaną wkrótce 
przesłane do działu edukacji w ZOO.  

Martyna Malewicz 
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 Spotkanie z… Van Goghiem  
 

  
 

  

 

Poznajemy świat poprzez 
spotkania z ciekawymi 
ludźmi, podróże, bliski 
kontakt z kulturą i sztuką. 
W piątek 17 listopada 
wybraliśmy się na wystawę 
znakomitego 
holenderskiego malarza 
Van Gogha. 
 

Wystawa niezwykła. 
Ogromne obrazy i efekty 
świetlne sprawiły, że 
malarstwo Van Gogha 
zapamiętamy na długo. 
Wystawa poruszyła nasze 
serca i zmysły. 

Dzieci z klas 2a i 2c  

pod opieką pani Marty Rybarczyk 
i Aliny Bożyk 

oraz nauczyciele wspomagający: 
Danuta Wierkiewicz, Julia 
Szymanderska i Cecylia Rząnca 
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LEPIEJ ZAPOBIEGAĆ NIŻ LECZYĆ 
 

Świetlica szkolna im. Jana Pawła II w Szczodrzykowie melduje wykonanie kolejnego zadnia z projektu 
Świetliczaki na tropie przysłów. Uczniowie poznali pojęcie zachowań prozdrowotnych, oraz zapoznali 
się z leczniczymi ziołami, które królowały w apteczkach naszych Dziadków.  

 

  

Na zajęciach nie obyło się bez degustacji i samodzielnego przygotowania zdrowej jesiennej herbaty z 
miodem, cytryną i imbirem. Uczniowie przygotowali również syrop z cebuli. 

  

Podsumowaniem zajęć dla uczniów było wykonanie samodzielnej książki z przepisami na zdrowe 
naturalne herbaty i syropy, których podstawowym składnikiem zioła i owoce.  

Nauczyciele świetlicy 
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Uczeń Miesiąca 
 

W tym roku szkolnym nauczyciele świetlicy wprowadzili tablicę motywacyjną, która ma na celu 
większe zaangażowanie uczniów w aktywne uczestnictwo w zajęciach, przestrzeganie kodeksu 
zachowań świetlicowych „Bądźmy wszyscy dla siebie mili i uprzejmi, służymy pomocą 
młodszym,  jesteśmy kulturalni, szanujemy się nawzajem”. W szczególności dbanie o porządek 
i zabawki, które mamy w świetlicy. W danym dniu każda klasa ma dyżur i pilnuje porządku. Pod 
koniec każdego miesiąca wychowawcy wspólnie z dziećmi dokonują rachunku sumienia. 
Dziecko, które uzyskało najwięcej pochwał uczniów oraz nauczycieli zyskuje tytuł ucznia 
miesiąca. We wrześniu ten tytuł zdobył uczeń klasy 1c Bartosz Beszterda.  
 
Wychowawcy świetlicy za zebrane fundusze podczas kiermaszu Bożonarodzeniowego zakupili 
klocki Meli Basic jako nagrodę za dobre zachowanie dla uczniów, które wygrał dla nich Bartosz. 
 

Nauczyciele świetlicy 
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Jesień w obiektywie 
Piękną tegoroczną jesień nasi uczniowie postanowili „zatrzymać” na zdjęciach, które wykonali w 
ramach konkursu zorganizowanego przez panie Karolinę Siudę i Joannę Urbaniak. Prace oceniał 
profesjonalista, który w obszernych komentarzach przekazał dzieciom uwagi na temat techniki, 
wyczucia barwy, światła, umiejętności spostrzegania niezwykłych, oryginalnych sytuacji 
przyrodniczych.  

Młodzi artyści odebrali nagrody 17 listopada w dwóch kategoriach. Wśród uczestników tej małej 
uroczystości była także dyrekcja naszej szkoły – M. Dominiak i M. Pyła. 

     Kategoria dzieci starszych 

1. miejsce - Oliwier Urbaś z klasy IV 
2. miejsce – Adrianna Bloch z klasy V 
3. miejsce – Lena Majchrzycka z klasy IV 

Kategoria dzieci młodszych 

1. miejsce – Oliwia Ziółkowska z klasy I 
2. miejsce – Amelia Buda – z klasy I 
3. miejsce – Magdalena Molenda z klasy I            

 Beata Michałowska 
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Pasowanie na czytelnika 

 

  

 

           Następnie dzieci złożyły 
uroczyste ślubowanie, że będą 
szanować książki i o nie dbać, a po 
przeczytaniu nie zapomną o ich 
oddaniu do biblioteki. Wielką 
radość sprawiła dzieciom 
możliwość wypożyczenia pierwszej 
książki. 

Kilka dni później 
czytelnicy z klas pierwszych z 
okazji pasowania otrzymali 
pamiątkowe dyplomy „Małego 
Czytelnika” oraz książkę Justyny 
Bednarek. 

                   

 

       Alina Wolna-Sobczak 

Pod koniec października miała 
miejsce Uroczystość Pasowania na 
Czytelnika uczniów klas 1. Dzieci 
zapoznały się z biblioteką i 
przedmiotami z nią związanymi – 
odkrywali skarby biblioteki: pióro, 
pieczątkę, owijkę, podręcznik, atlas, 
zakładkę, księgę inwentarzową, kartę 
czytelnika, regulamin biblioteki. 
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Sadzenie malin
 
Malina, to owoc o wyjątkowych walorach 
smakowych, jedzony chętnie zarówno ,,prosto 
z krzaka" jak i w postaci przetworów.  
 

 
 

Mają działanie prozdrowotne, będąc 
naturalnym środkiem przeciwzapalnym i 
przeciwwirusowym.  
 

 
 

Maliny najczęściej sadzi się jesienią, na ogół 
pod koniec października.  
 

 
 

 
 
Daje to krzewom czas na właściwe 
ukorzenienie się, a w nowym sezonie do 
owocowania. W naszym szkolnym ogródku nie 
mogło ich zabraknąć! 
 

Kinga Nawrocka 
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Kółko przyrodniczo  ogrodnicze 
 

 

 

Dzieci z klasy 2c raz w 
tygodniu  biorą  systematyczny udział w 
zajęciach przyrodniczych. Bliskie 
spotkania z naturą uczą dzieci uważności 
i wrażliwości. 

Dzieci spędzają dużo czasu na 
świeżym powietrzu pracując w ogródku 
szkolnym, obserwując drzewa i krzewy 
w najbliższym otoczeniu.  

W okresie jesienno-zimowym 
dokarmiają ptaki i uważnie przyglądają się 
jakie gatunki żyją w naszym sąsiedztwie. 

Obserwujemy świat, 
którego jesteśmy częścią i 
uczymy się szanować 
najdrobniejsze przejawy życia. 
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Dzień uważności 

 

 

 

 

Praktykowanie uważności 
powoli zaczyna zyskiwać 
zainteresowanie, także wśród 
nauczycieli, którzy rozumieją, jak 
ważne jest wspieranie dzieci w 
radzeniu sobie z emocjami i 
stresem. 

W naszej szkole praktyka 
uważności zadebiutowała 20 
listopada. W tym dniu  
nauczyciele klas I-III 
przeprowadzili krótki trening, 
który miał uświadomić uczniom 
konieczność rozwijania 
uważności na ruch i oddech oraz 
rozwijanie umiejętności 
wyciszania umysłu i cieszenia się 
tym, co się dzieje tu i teraz. 
(BeMi) 
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Najmłodsi i ich ukochane misie 
 

Święto Pluszowego Misia to fajna okazja, aby powrócić do wspomnień z dzieciństwa i opowiedzieć 
o swoim ulubionym pluszowym przyjacielu.  
 

 

        

Data ta, czyli 25 listopada 
nie jest przypadkowa, bo tego dnia 
przypada rocznica powstania tej 
maskotki. Święto nie ma długiej 
tradycji, obchodzimy je dopiero od 
2002 roku, kiedy to Pluszowy Miś 
obchodził swoje setne urodziny. W 
piątek, tj. 24 listopada dzieci z 
zerówki świętowały wraz ze 
swoimi pluszakami. Opowiadały 
dlaczego lubią swoje pluszaki i jak 
się z nimi bawią. 

Dzieci poznały również 
historię Święta Misia, bawiły się 
przy piosenkach, a także 
uczestniczyły w zabawach 
ruchowych i zgadywankach 
wykonywały również różne prace 
plastyczne pomalowały figurkę 
gipsową misia i wykonały maski 
misia dziękujemy mamie Igi za 
wykonanie figurek gipsowych 
które uatrakcyjniły nasze zajęcia. 
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Międzynarodowy Dzień Postaci z Bajek 

Dnia 5 listopada obchodzony jest Międzynarodowy Dzień Postaci z Bajek. W tym dniu przypominamy 
cudowny świat postaci z bajek, które są nieodzownym elementem każdego dzieciństwa. Wybrana 
data nie jest przypadkowa – jest to dzień urodzin jednego z największych twórców bajek – Walta 
Disney’a. Nasza zerówka zamieniła się w bajkową krainę. 
          Sylwia  
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Powiatowy Konkurs Recytatorski WPISANI W HISTORIĘ 
 

 

                                   
  

 

W VII edycji Ogólnopolskiego Konkursu „Wielka Liga Czytelników” zapisało się już 40 
uczniów! Zapraszamy pozostałe chętne osoby do zapisania się   

W XXIII Powiatowym 
Konkursie Recytatorskim 
WPISANI W HISTORIĘ nasza 
szkołę w kategorii klas IV-VI 
reprezentowały Julka 
Wojciechowska i Marta 
Stachowiak. Zaprezentowały 
w oryginalny sposób wiersze 
Wisławy Szymborskiej pod 
tytułem "Perspektywa" oraz 
"Zdumienie". Gratulacje dla 
wspaniałych recytatorek! 
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Zbiórka dla Domu Pomocy Betsaida w Jankowicach 
 

Wychowawcy świetlicy szkolnej wraz z uczniami zorganizowali zbiórkę dla  Domu Pomocy 
Betsaida w Jankowicach.  
 
Dary można było przynosić do świetlicy szkolnej do końca października. W związku z tym, że 
zbiórka dobiegła końca uczniowie wraz z wychowawcami zapakowali zebrane dary. Pan Jakub 
Nowak kierownik domu Betsaida napisał w liście do dzieci ze świetlicy szkolnej, że rzeczy 
zebrane podczas zbiórki zostaną przekazane mieszkańcom podczas uroczystej kolacji 
Wigilijnej, stąd zrodziła się inicjatywa dzieci, że dołączą świąteczne kartki dla każdego 
mieszkańca domu Betsaida. 

  

   

 

   

 

 

Podziękowania dla wszystkich uczniów, 
rodziców i nauczycieli zaangażowanych w 
zbiórkę. Pan Jakub Nowak, który jest 
kierownikiem domu Betsaida w 
Jankowicach napisał kolejny list do uczniów 
naszej świetlicy szkolnej. Piękne 
podziękowania pan Jakub kieruje również 
do nauczycieli i rodziców zaangażowanych 
w zbiórkę.   

    Kinga Nawrocka 
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SZKOLNY KONKURS  

NA NAJPIĘKNIEJSZĄ KARTKĘ BOŻONARODZENIOWĄ 
 

Zapraszamy, jak co roku, wszystkich uczniów do udziału w SZKOLNYM KONKURSIE 
NA NAJPIĘKNIEJSZĄ KARTKĘ BOŻONARODZENIOWĄ 
1. Format: A6 lub A5 (kartka składana) 
2. Technika plastyczna: dowolna 
3. Termin składania prac: 13 XII 2023 w sali 25 lub 28 

4. Kategorie:  
Klasy 0-I        
Klasy II-III 
Klasy IV-VI 
Klasy VII-VIII 
5. Na odwrocie kartki na dole prosimy napisać ołówkiem swoje imię i nazwisko  
oraz klasę 
6. Prosimy nie pisać w środku kartki życzeń.  
Liczymy na Waszą kreatywność 

 DO DZIEŁA!!! 
                                                                                                  Małgorzata Piotr, Anna Nowicka 

 

Zbliża się 32 Finał WOŚP,  
który zagra w niedzielę 28 stycznia 2024 roku. 

 
Zapraszamy kandydatów na wolontariuszy z klas 7 i 8 do współpracy. Zgłoszenia 

wyłącznie on-line poprzez stronę: iwolontariusz.wosp.org.pl Na stronie Fb WOŚP 

Sztab Kórnik zamieszczane są na bieżąco informacje dla wolontariuszy. Celem 

finału WOŚP 24 są płuca po pandemii-za zebrane datki zostanie zakupiony sprzęt 

do diagnozowania, monitorowania i rehabilitacji chorób płuc pacjentów na 

oddziałach pulmonologicznych dla dzieci i dorosłych.  

Liczymy na Was!  

Nie zwlekajcie z decyzją, bowiem ilość miejsc ograniczona - nabór prowadzony 

jest w pięciu szkołach naszej gminy. W razie pytań udzielam informacji. 

 
Anetta Szarzyńska 
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DOCHÓD ZE SPRZEDAŻY PRZEZNACZONY BĘDZIE NA ZAKUP NOWYCH 
KSIĄŻEK DO BIBLIOTEKI  

20.11 – 20.12.2023r. 

W SZKOLNEJ BIBILIOTECE 


